
 
Dz-01.0021.7.2019 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr VII/108/2019  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 25 kwietnia 2019 r.  

 

 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wita 

Stwosza” 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) 
Rada Dzielnicy I uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wita 

Stwosza” pod warunkiem uwzględnienia następujących uwag: 

1) nowoprojektowane budynki nie powinny być wyższe niż 21 metrów. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

Pismem znak: BP-03.6721.354.47.2019.BGA Biuro Planowania Przestrzennego ponownie 

zwróciło się o opinię w sprawie projektu Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego Obszaru „Wita Stwosza”. Rada Dzielnicy I Stare Miasto w Uchwale 

Nr XLVI/625/2018 z dnia 21 czerwca 2018 r. w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wita Stwosza” wniosła uwagi do miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego (uwzględnienie tzw. „parku kieszonkowego” oraz 

– aby wysokość nowopowstających budynków nie była wyższa niż 7 kondygnacji). 

 

 
      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 

 


